Regionales Degustationsmenii

Amuse Bouche

Terrine vom Kaninchien mit Selleriecreme
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Sauerampferschaum mit pochiertem Havel - Zander
Glasige Lachsforelle mit Kalbsbriesravioli, Trauben und Walnuf$
Gerducherte Flugentenbrust mit Perlgraupen - Kiirbisrisotto
und Waldpilzstrudel
»Tolzer Kasladen" Spezialititen vom Kisewagen
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Geeiste Lasagne von weifSer Schokolade und Himbeere

Petit fours

e Zwischengang) 62,00€
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kobsmuschel und Martinigelee
ischockencrostini und Kaviar
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Tomdtenessenz mit Seeteufel und Chorizoravioli
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Gebratene Gansestopfleber mit Topinamburcreme und Cassis-Feigen
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Gegrillte Gambas auf Moscardinirisotto mit Pinienkernpesto
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Ananas- BasiliRumsorbet mit Champagner

Pochiertes Kalbsfilet mit Safranpolenta
und Bohnenfondue
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Variation von Passionsfriichten

P

Petit fours

7 Gange 95,00 €
7 Gange (mit Weinbegleitung) 139,00€
Fisch als Hauptgang 30,50 €

& la carte

17,50 €

14,00 €

22,50 €

29,50 €

14,50 €

14,50 €

a la carte

1850 €

14,50 €
1950 €
24,50 €
9,50 €

30,50 €

1550 €



